המדרכה וכלל לא החלה בחציית מעבר החצייה. לא מצאתי כי יש להעדיף את עדותה של עמדת

המאשימה על פני עדותו של הנאשם שכן עדותו היתה רצופה וסבירה על פניה ולא עלה בידי המאשימה

להוכיח את המיוחס לנאשם מעבר לכל ספק סביר.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"א ניסן תשפ"א, 24 מרץ 2021, במעמד הצדדים